
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zenta község polgármestere 
Szám: 46-4/2014-II  
Kelt: 2014. 02. 12.  
Z e n t a  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. sz.) 75. szakasza  1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint  az  ingatlan  elidegenítése  eljárásának  
megindításáról szóló rendelet  (Zenta Község Hivatalos Lapja, 2/2014. sz.) 2. 
szakasza alapján  Zenta  község  polgármestere  20141. 02. 12-én meghozta az alábbi  
 

R E N D E L E T E T  
a nyilvános árverésre  a nyilvános hirdetés kiírásáról szóló rendelet  

megsemmisítéséről köztulajdonban levő beépítetlen építési telek elidegenítése 
céljából,  amelyet  2014. 02. 05-én lett meghozva a 46-4/2014-II-es számon  

 
 

I. MEGSEMMISÍTEM a nyilvános árverés kiírásáról szóló nyilvános 
hirdetés kiírásáról szóló RENDELETET,  köztulajdonban levő 
kommunálisan felszerelt  beépítetlen építési telek elidegenítése 
céljából, amelyet 2014. 02. 05-én hoztam meg a 46-4/2014-II-es 
számon, amelyet Zenta község köztulajdonában levő ingatlan 
elidegenítése céljából  hoztam, és  amely  Zentán, a Karađorđe u. sz. n. 
alatt  található a  8084/9-es számú kataszteri parcellán – kataszteri 
osztály: 2. osztályú rét,  6 ha  58 a  78 m2 területen, és amely  be  lett 
jegyezve  a zentai kataszteri község 18465-ös ingatlanlapjába.  

II.  A jelen rendelettel   megsemmisítem a  nyilvános hirdetést, amely a 
Politika  napilapban 2014. 02. 07-én és a Magyar Szó napilapban 2014. 
02. 08-án jelent meg,  

II.  A jelen rendeletet közzé kell tenni a napilapokban, amelyekben 
megjelent a nyilvános hirdetés a rendelet kapcsán, amelyet a jelen 
rendelettel megsemmisítek, valamint a Zentai Községi Képviselő-
testület hirdetőtábláján.  

 
Ceglédi Rudolf   

Zenta község polgármestere  


